GOVERNO MUNICIPAL
QUIXERÉ - ADM "QUERO MAIS QUIXERÉ"

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de: Desenvolvimento Urbano, Meio
Ambiente e Infraestrutura, Educação, Saúde, Trabalho e Desenvolvimento social e
Agricultura e Desenvolvimento Rural do Município de Quixeré, Srs: Daniel Paulo da
Silva, Miécio de Lima Almeida, João Urânio Nogueira Ferreira, Maria Eliete Fernandes
Oliveira e Raimundo Ivo Sobrinho, respectivamente, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver o Pregoeiro cumprindo todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERViÇOS
MECANICOS PARA A MANUTENÇÃO DOS VEICULOS LOTADOS NAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE QUIXERE, vem Adjudicar e
Homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 2303.01/2018, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

'---
Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo

ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da Empresa: FRANCISCO JUCIER DE
OLIVEIRA - ME, nos lotes 01, 02, 03, 04 e 05 com valor global de R$ 169.600,00
(cento e sessenta e nove mil e seiscentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Quixeré - Ce, 19 de abril de 2018.

MariaEliete~f.nandes Oliveira Raimundo Ivo Sobrinho
Secretária de Trabalho e Secretário de Agricultura e
Desenvolvimento Social Desenvolvimento Rural

~rv~<{]Z

Mlê~
Secretário da Educação

Daniel Pauloda Silva
Secretário de Desenvolvimento Urbano,

Meio Ambiente e Infraestrutura.

Prefeitura Municipal - Rua Padre Zacarias, 332, Centro - Quixeré, CEP 62.920-000
Fone (88).3443.1402